Produkt Daten

* Allgemeine Eigenschaften

Sockel

Kolbenform
Betriebsstellung
Hauptanwendungsge-
biet
Nennlebensdauer
(Nom)

Lichttechnische Daten

Lichtstrom (Nom)
Nennlichtstrom
(Nom)

Ahnlichste Farbtem-
peratur (Nom)
Farbwiedergabeindex
(Nom.)

Elektrische Kenndaten

Power (Rated)
(Nom)

Lampenstrom (Nom)
Startzeit (Nom)
Aufwarmzeit bis 60 %
Licht (Nom)
Leistungsfaktor
(Nom)

Voltage (Nom)

E14 [ E14]

T25 [T 25mm]
UNIVERSAL [ Beliebig]
Ofen

1000 h

172 Im
172 Im

2700 K

100

25.0 W

011 A

0.0s

instant full light

1

230-240 V

Backofenlampen (Bime)

Appliance 25W E14 230-240V T25 CL OV 1CT

Die Philips Backofenlampen zeichnen sich besonders durch

ihre hohe Erschitterungsfestigkeit aus.

¢ Mechanische Kenndaten

Dimmen

Dimmbar

Kolbenausfiihrung

Ja

Klar (CL)

* Zulassungen und Anwendungseigenschaften

Energieeffizienz-Label
(EEL)
Energieverbrauch
kWh/1000h

Produktdaten

Gesamt-Produktcode
Bestell-Produktname

EAN/UPC - Produkt
Bestellcode

Local Code

Anzahl pro Verpa-
ckung

Anzahl pro Umverpa-
ckung

Material-Nr. (12NC)
Nettogewicht (Einzel-
teil)

ILCOS Code

E

25 kWh

871150003871550

Appliance 25W E14 230-240V T25
CLOVICT

8711500038715

03871550

2786110

1

100

924198244440
10.500 g

IBT/C-25-230/240-E14-25*

PHILIPS



Backofenlampen (Birne)

Abmessungsskizzen
APP 25W E14 230-240V T25 CL OV
Product D C
Appliance 25W E14 230-240V T25 CL OV 1CT
TET
A
)
B A
E14, T25
14|,
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